ESTAOO 00 RIO DE JANEIRO
PREFBTURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXlAS
GAI:lNI!TE DO PREFEITO

DBCR BTO N.0 4992 ,DB 24 DE AGOSTO DE 2006.

EMENTA: Revoga 0 Decreto n. 0 4.681,de
15 de julho de 2005, e
tid outras providencias.

o PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE
CAXIAS, no uso de suas atribuifoes legais, de acordo com 0 Processo
Administrativo n. 0 55.549/2005,

DECRETA:

Art. 1.0_ Fica revogado 0 Decreto n.o 4.681, de 15 de julho
de 2005, que desapropriou 0 lote de terreno n.o 01, da Quadra 21 do Loteamento
Distrito Industrial CODIN, Bairro Mantiquira, 4. 0 Distrito deste Municipio.

Art. 2. 0 - Este Decreto entrani em vigor na data de sua
publicafao, revogando-se as disposifoes em contratio.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em 24 de
agosto de 2006.

\

--:-'~ .;r.;a:!.~- _'-' ~- ... _(:.::J- .-_. ~-:"'. ~,,"~' :J: ...... , ..
• ' ·']I[;.'\.'.Y.t·"M..-:; .... '\'lJ1.,~.;

J F II ~'q,' ~ 1 ~ ,(l:~: '.,',;" ; ,.' :
:1 \I -- -.; •• v t.".; 1'... ~ , • ti 1'; ~ ~ .. .JI; ~-~ ,

I t-6Q%t~j..oL.:~ ;
.' ~. ~.T~ ___ ~'""""' _____ ~ ............ r.

~~.~~~~~..l~ __ ~'

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

GABINETE DO PREFEITO

D E C R E T O      N.º  4992    ,DE   24     DE  AGOSTO  DE   2006.

      EMENTA: Revoga o Decreto n.º 4.681,de
          15  de  julho  de  2005,       e
          dá outras providências.

        O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE
CAXIAS, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Processo Administrativo
n.º 55.549/2005,

              D  E  C  R  E  T  A    :

        Art. 1.º - Fica revogado o Decreto n.º 4.681, de 15 de julho de
2005, que  desapropriou o lote de terreno n.º 01, da Quadra 21 do Loteamento
Distrito Industrial CODIN, Bairro Mantiquira, 4.º Distrito deste Município.

      Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

    Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em   24   de
agosto de 2006.

    WASHINGTON  REIS
           Prefeito Municipal